L. METOLIVE, 2ANDL I
(€ mreRnazionae - i SUPERCROSS
FHOFIERA- BIAND 11, INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 5 SX Lites - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 303 FORATO A. - Husquarna Te;:za G7a7ra5 11 £0.084 14:39:25.009 9 41557 14:38:18.060
1 34.688 14:32:44.693 12 39.507 14:40:04.516 10 42.796 14:39:00.856
2 37.440 14:33:22.133  po, 4. #420 LOZZI P. - Husquarna R 1 41.902 14:39:42.758
3 38.278 14:34:00.411 1 20250 14:32:50.255 12 41.122 14:40:23.880
4 37.747 14:34:38.158 2 40.909 14:33:31.164  Po. 7 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM A
5 39.722 14:35:17.880 3 47.457 14:34:18.621 1 37.840 14:32:47.845
6 38.435 14:35:56.315 4 39.545 14:34:58.166 2 39.764 14:33:27.609
7 38.261 14:36:34.576 5 20.832 14:35:38.998 3 48.578 14:34:16.187
8 39.513 14:37:14.089 6 39.516 14:36:18.514 4 40.076 14:34:56.263
9 38.916 14:37:53.005 7 39.166 14:36:57.680 5 44327 14:35:40.590
10 39.614 14:38:32.619 8 39.466 14:37:37.146 6 £0.496 14:36:21.086
1 40.622 14:39:13.241 9 41.123 14:38:18.269 7 40.909 14:37:01.995
12 40.539 14:39:53.780 10 39.985 14:38:58.254 8 43.085 14:37:45.080
Po. 2 - # 200 ZONTA F. - Honda fi;fbfng 11 20.893 14:39:39.147 9 41.029 14:38:26.109
1 37.018 14:32:47.023 12 39.142 14:40:18.289 10 41.092 14:39:07.201
2 39.934 14:33:26.957  po, 5 - # 335 POLIAS E. - Husqvarna VA 1 39.851 14:39:47.052
3 39.474 14:34:06.431 1 36.438 14:32:46.443 12 41.096 14:40:28.148
4 39.787 14:34:46.218 2 40.125 14:33:26.568  Po. 8 - # 922 CIABATTI L. - Honda Jroes
5 39.153 14:35:25.371 3 39.816 14:34:06.384 1 41.569 14:32:51.574
6 39.047 14:36:04.418 4 42.188 14:34:48.572 2 43.116 14:33:34.690
7 39.922 14:36:44.340 5 40.346 14:35:28.918 3 40.786 14:34:15.476
8 39.270 14:37:23.610 6 41.507 14:36:10.425 4 42.145 14:34:57.621
9 40.530 14:38:04.140 7 41.709 14:36:52.134 5 20.663 14:35:38.284
10 40.010 14:38:44.150 8 41.698 14:37:33.832 6 41.352 14:36:19.636
1 40.022 14:39:24.172 9 42.887 14:38:16.719 7 41.289 14:37:00.925
12 39.649 14:40:03.821 10 43.094 14:38:59.813 8 43.190 14:37:44.115
Po.3 - # 44 LESIARDO M. - KTM fi;fbf;irs“g 11 41.870 14:39:41.683 9 43.816 14:38:27.931
1 38.664 14:32:48.669 12 41.976 14:40:23.659 10 42523 14:39:10.454
2 39.646 14:33:28.315  po, 6 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna Jaoon u 40.652 14:39:51.106
3 39.275 14:34:07.590 1 39.154 14:32:49.159 12 42.733 14:40:33.839
4 39.792 14:34:47.382 2 41.437 14:33:30.596
5 39.373 14:35:26.755 3 41.601 14:34:12.197
6 39.044 14:36:05.799 4 20.551 14:34:52.748
7 39.600 14:36:45.399 5 39.746 14:35:32.494
8 39.620 14:37:25.019 6 20.882 14:36:13.376
9 40.225 14:38:05.244 7 40.524 14:36:53.900
10 39.681 14:38:44.925 8 42.603 14:37:36.503
Fastest lap: 37.440
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Lo METOLIVE, AN i I
(€ mreRnazionae i SUPERCROSS
FHOTIERA- HILAND 11, INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 5 SX Lites - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 974 TAMAI M. - KTM th-lPrLi;"s 1 43.523 14:32:53.528 5 41.574 14:35:36.922
1 43.716 14:32:53.721 2 54.145 14:33:47.673 6 41.634 14:36:18.556
2 45.579 14:33:39.300 3 43.730 14:34:31.403 7 2:44.612 14:39:03.168
3 40.560 14:34:19.860 4 43.945 14:35:15.348 8 43.482 14:39:46.650
4 40.785 14:35:00.645 5 46.363 14:36:01.711 9 45.372 14:40:32.022
5 48.364 14:35:49.009 6 45.296 14:36:47.007
6 41.664 14:36:30.673 7 48.808 14:37:35.815
7 24.643 14:37:15.316 8 46.253 14:38:22.068
8 43.136 14:37:58.452 9 45.254 14:39:07.322
9 22.106 14:38:40.558 10 49.087 14:39:56.409
10 46.176 14:39:26.734  po, 13 - # 291 GENTOSO D. - Suzuki o e
11 43.018 14:40:09.752 1 48.758 14:32:58.763
Po. 10 - # 380 PIAZZA M. - KTM e 2 45.836 14:33:44.599
1 45.694 14:32:55.699 3 46.519 14:34:31.118
2 45.512 14:33:41.211 4 48.843 14:35:19.961
3 44.248 14:34:25.459 5 47.839 14:36:07.800
4 42315 14:35:07.774 6 49.419 14:36:57.219
5 41.993 14:35:49.767 7 58.914 14:37:56.133
6 22772 14:36:32.539 8 50.794 14:38:46.927
7 45313 14:37:17.852 9 54.293 14:39:41.220
8 26.518 14:38:04.370 10 55.538 14:40:36.758
9 44.753 14:38:49.123  po, 14 - # 157 BABUIN E. - Yamaha o L
10 45.426 14:39:34.549 1 45.980 14:32:55.985
11 46.186 14:40:20.735 2 47.061 14:33:43.026
Po. 11 - # 12 SANTANDREA L. - Suzuki i 3 46310 14:34:29.336
1 45310 14:32:55.315 4 49.212 14:35:18.548
2 45.500 14:33:40.815 5 1:06.456 14:36:25.004
3 44.253 14:34:25.068 6 48.886 14:37:13.890
4 24.612 14:35:09.680 7 52.414 14:38:06.304
5 43.320 14:35:53.000 8 51.708 14:38:58.012
6 43.920 14:36:36.920 9 54.280 14:39:52.292
7 46.641 14:37:23.561 10 51.430 14:40:43.722
8 47.645 14:38:11.206  po, 15 - # 601 CIOLA F. - KTM 73 Lame
9 45.908 14:38:57.114 1 40.138 14:32:50.143
10 46.989 14:39:44.103 2 42.543 14:33:32.686
11 43.954 14:40:28.057 3 41613 14:34:14.299
Po. 12 - # 117 JUANIN T. - Honda 3 Lame 4 41.049 14:34:55.348
Fastest lap: 37.440
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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